PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N"7619/2025" DE 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

..DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA CARGA
HORÁRIA DA SERVIDORA MARIANE COUTO
MARTINS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.''

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, OSTIDO DE SÃO PAULO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇOBS LECAIS.

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n.o

1.15912025, alterada pela Lei Municipal n.' 1.76512025, e;

CONSIDERANDO que a servidora Sra. Mariane Couto
Martins manif-estou tbrmalmente opção pela transÍ'erência de cargo/carga horária;

RESOLVE:

Art. 1' - Fica alterada, para 30 (trinta) horas semanais, a carga horária
da servidora Sra. Mariane Couto Martins, RG n.o 28.{'{'{'.536-8 SSP/SP e CPF n.o
252.***.838-01, ocupante do cargo de Fisioterapeuta, nos termos da Lei Municipal n.o
1.15912025, alterada pela Lei Municipal n." 1)652025.

Art.2" - Esta portaria entrará em vigor no dia 1." de janeiro de 2026.

Art.3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 29 de dezembro 2025.

RG no 25.**
Prefeito

REcls l RÀDA E PUBLICADA poR AFtxAÇÃo, No sAcuÀo pRlNClpAL DA PREFETTURA MUNrcrpAL DE FERNÀo, LocAL pnórnro oere supnA

Rua Josó Bonlfáclo, 106. Gentro. Fernão€P. CEP 1?.460.013. CNPJ,/MF 01.612.84310001.84
Tel. (14) a27a-LoO4/A273.LoLA/r2le-LO2L/r27"íOre/E27r.LOE9/!27?.1041. Gel. (14) 99849.7513

E.mall: preÍcltura@Ícrnao.sp.Elov.br . §lte: wwrv.fernao.sp.gov.bÍ